
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Zarządzenia Burmistrza 2023 rok
25.05.2023 8:53

Treść
Zarządzenie Nr 309/2023
Burmistrza Miejskiej Górki

z dnia 10 maja 2023 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz
przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych

na terenie Gminy Miejska Górka

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz
art. 6 ust. 5a i 5aa oraz art. 9u ust. 1 ustawy z dnia 13 września
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r.
poz. 2519) oraz art. 379 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 i 2687),
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzanie kontroli zbiorników
bezodpływowych nieczystości ciekłych
i przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Miejska Górka.

2. Kontrola zostanie przeprowadzona przez upoważnionych
pracowników Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce.

3. Kontrola obejmować będzie w szczególności:



a) stwierdzenie posiadania przez właściciela nieruchomości umowy
zawartej z przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie na prowadzenie
działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych
i transportu nieczystości ciekłych,

b) częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz
przydomowych oczyszczalni ścieków.

§ 2. Ustala się wzory dokumentów:

1. Wzór upoważnienia do przeprowadzenia kontroli, stanowiący
załącznik Nr 1 do zarządzenia.

2. Wzór protokołu kontroli na nieruchomości stanowiący załącznik Nr 2
do zarządzenia,

3. Wzór protokołu kontroli w urzędzie stanowiący załącznik Nr 3 do
zarządzenia,

4. Plan kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych
oczyszczalni ścieków stanowi załącznik Nr 4,

5. Wzór zgłoszenia do ewidencji zbiorników bezodpływowych,
załącznik Nr 5 do zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału
Komunalnego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Karol Skrzypczak



 Przewiń do początku


